

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)

01.01.2020 - 30.06.2020

Период подачи оферт: 7 дек 2019, 11:00 - 18 дек 2019, 11:00

Primaria com.Pelinia

tel/fax: 0252 59603 Postica Irina

r.Drochia s.Pelinia

Achizitii.md ID 21015232 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1574863732843

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Lotul 2 crupe							
1	15800000-6	Faina de griu	Kg	250	7,25	8,70	1812,50	2175,00	1/săpt
2	15800000-6	Orez lung/rotund	Kg	500	12,63	15,15	6315,00	7575,00	1/luna
3	15800000-6	Fulgi din ovaz	Kg	200	12,00	14,40	2400,00	2880,00	1/luna
4	15800000-6	Crupe din gris	Kg	350	7,95	9,54	2782,50	3339,00	1/luna
5	15800000-6	Fulgi 5 componente	Kg	200	17,38	20,85	3476,00	4170,00	1/luna
6	15800000-6	Crupe de griu	Kg	300	5,79	6,95	1737,00	2085,00	1/luna
7	15800000-6	Crupe de orz	Kg	350	6,23	7,48	2180,50	2618,00	1/luna
8	15800000-6	Faina de porumb	Kg	350	7,78	9,33	2723,00	3265,50	1/luna
9	15800000-6	Mazare uscata	Kg	200	6,55	7,07	1310,00	1414,00	1/luna
10	15800000-6	Fasole uscate	Kg	200	22,22	24,00	4444,00	4800,00	1/luna
11	15800000-6	Hrisca	Kg	350	15,00	18,00	5250,00	6300,00	1/luna
12	15800000-6	Paste fainoase	Kg	500	11,50	13,80	5750,00	6900,00	1/luna
13	15800000-6	Taietei de casa cu ou	Kg	200	30,00	36,00	6000,00	7200,00	1/luna
14	15800000-6	Zahar tos	Kg	900	12,01	12,97	10809,00	11673,00	1/luna
		Total pe lot:					56989,50	66394,50	
		Lotul 3 conserve							
15	15800000-6	Mazare verde cons	buc	50	10,20	12,24	510,00	612,00	1/luna
16	15800000-6	Porumb dulce	buc	50	7,50	9,00	375,00	450,00	1/luna
17	15800000-6	Suc din fructe	L	1200	8,25	9,90	9900,00	11880,00	1/luna
18	15800000-6	Magiun de fructe	buc	100	16,20	19,44	1620,00	1944,00	1/luna
19	15800000-6	Rosii conserv	buc	120	27,50	33,00	3300,00	3960,00	1/luna
20	15800000-6	Castraveti conserv	buc	120	25,83	31,00	3099,60	3720,00	1/luna
21	15800000-6	Pasta de tomate	buc	150	17,92	21,50	2688,00	3225,00	1/luna
		Total pe lot:					21492,60	25791,00	
		Lotul 7 carne animaliera si produse din carne							
22	15800000-6	Carne de vita.refrig	Kg	350	80,00	96,00	28000,00	33600,00	1/luna
23	15800000-6	Carne de porc.refrig	Kg	600	80,00	96,00	48000,00	57600,00	1/luna
24	15800000-6	Crenvusti cu carne de vita	Kg	30	86,67	104,00	2600,10	3120,00	1/luna
25	15800000-6	Salam semiafum.vita+porc	Kg	5	106,67	128,00	533,35	640,00	1/luna
26	15800000-6	Perisoare din carne de vita+gaina	Kg	10	48,33	58,00	483,30	580,00	1/luna
		Total pe lot:					79616,75	95540,00	
		Lotul 8 condimente							
27	15800000-6	Piper negru boabe	Kg	1	233,33	280,00	233,33	280,00	1/luna

28	15800000-6	Piper negru macin.	Kg	1	144,17	173,00	144,17	173,00	1/luna
29	15800000-6	Otet din mere 6%	Kg	50	5,62	6,74	281,00	337,00	1/luna
30	15800000-6	Verdeata uscata	Kg	10	236,67	284,00	2366,70	2840,00	1/luna
31	15800000-6	Bicabonat de sodiu	Kg	20	15,54	18,65	310,80	373,00	1/luna
32	15800000-7	Frunze de dafin	buc	70	12,25	14,70	857,50	1029,00	1/luna
33	15800000-8	Sare iodata	Kg	200	3,60	4,32	720,00	864,00	1/luna
34	15800000-9	Cacao	Kg	10	77,50	93,00	775,00	930,00	1/luna
35	15800000-10	Drojdie uscata	Kg	5	88,33	106,00	441,65	530,00	1/luna
		Total pe lot:					6130,15	7356,00	
		Lotul 9 produse de cofetarie							
36	15800000-11	Biscuiti zaharosi	kg	200	27,50	33,00	5500,00	6600,00	1/luna
37	15800000-12	Covrigei	kg	100	13,29	14,35	1329,00	1435,00	1/luna
		Total pe lot:					6829,00	8035,00	
		Lotul 10 diverse							
38	15800000-13	Ulei de fl.soarelui	L	400	14,95	17,94	5980,00	7176,00	1/luna
39	15800000-14	Ceai negru	Kg	20	77,50	93,00	1550,00	1860,00	1/luna
40	15800000-15	Fructe uscate	Kg	100	26,67	32,00	2667,00	3200,00	1/luna
41	15800000-16	Stafide	kg	10	46,67	56,00	466,70	560,00	1/luna
42	15800000-17	Seminte de susan	kg	3	70,00	84,00	210,00	252,00	1/luna
43	15800000-18	Miez de fl.soarelui	kg	10	22,22	24,00	222,20	240,00	1/luna
44	15800000-19	Miez de nuci	kg	10	120,00	144,00	1200,00	1440,00	1/luna
45	15800000-20	Bors acru uscat	buc	500	4,21	5,05	2105,00	2525,00	1/luna
46	15800000-21	Bors acru lichid	buc	100	5,58	6,70	558,00	670,00	1/săpt
47	15800000-22	Lamie	Kg	200	24,17	29,00	4834,00	5800,00	1/săpt
48	15800000-23	Banane	Kg	1200	21,67	26,00	26004,00	31200,00	1/săpt
		Total pe lot:					45796,90	54923,00	
		Total pe oferta:					216854,90	258039,50	

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.
Functia Director Cebotari Valentin
Semnatura _____

Denumirea participantului SC Baguette SRL
Telefon de contact 0231 45223/45224
baguettebalti@mail.ru